
Stirnu Buks IV
Talsi / 30.07.2016

Exploitation détaillée
Mazjāne, Diāna

Dossard: 7139

Enduro Long Women

Catégorie:
SZ3

Temps total: 1:37:40
Vitesse: - km/h

Place par parcours/Total: 370 (de 617)
Place par parcours/Femmes: 128 (de 303)
Meilleur temps dans le parcours: 1:04:16
Place par catégorie: 111(de 264)
Meilleur temps dans la catégorie: 1:04:16

Temps intermédiaires
Poste

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

Etape
km
-
-
-
-

Etape
Temps
44:19
2:34
42:02
8:45

Etape
km/h

-
-
-
-

Place
catg.
64
154
142
118

Retard
catg.
13:51
1:08
15:36
2:58

Place
Femmes

76
181
164
135

Résultats d'étape

Retard
Femmes

13:51
1:08
15:36
2:58

Total
km
-
-
-
-

Total
Temps
44:19
46:53

1:28:55
1:37:40

Total
km/h

-
-
-
-

Place
catg.
64
68
108
111

Retard
catg.
13:51
14:50
30:26
33:24

Place
Femmes

76
80

125
128

Résultat total

Retard
Femmes

13:51
14:50
30:26
33:24

Timing by SPORTident timing.sportident.com


