

## Exploitation détaillée

Mazjāne, Diāna

Dossard: 7139

Circuit: 13.00 km

Zakis

Catégorie:

SZ3

Temps total: 1:37:40

Vitesse: 7.99 km/h

Place par parcours/Total: 370 (de 617)

Place par parcours/Femmes: 128 (de 303)

Meilleur temps dans le parcours: 1:04:16

Place par catégorie: 111(de 264)

Meilleur temps dans la catégorie: 1:04:16

## Temps intermédiaires

## Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	pe Place Retard Place Retard				Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	g. catg.FemmeFemmes			km	Temps	km/h	catg.	catg.FemmeFemmes		
Sprint Start	-	44:19	-	64	13:51	76	13:51	-	44:19	-	64	13:51	76	13:51
Sprint Finish	-	2:34	-	154	1:08	181	1:08	-	46:53	-	68	14:50	80	14:50
106	-	42:02	-	142	15:36	164	15:36	-	1:28:55	-	108	30:26	125	30:26
Ziel	-	8:45	-	118	2:58	135	2:58	13.00	1:37:40	-	111	33:24	128	33:24